7	<i>Integritas vitae atque recti mores identidem in scholis ac domi servari possunt.</i>	x	
8	<i>In scholis causas turpium factorum saepe extitisse falso iactatur.</i>		x
9	<i>A vitae integritate ars bene dicendi seiungi non potest, ut Quintilianus ait.</i>	x	
10	<i>Quidam unum discipulum praeceptori tradendum esse existimant, quia in plures magister tempora sua aequaliter partiri non possit.</i>	x